MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TE(NOLOGIA DE SAO PAULO

) CAMPUS AVANÇADO JUNDIAI•

4

PORTARIA N° JND.0068/2018, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE SAO PAULO, CAMPUS
AVANÇADO JUNDIAi, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n°2.071, de
12 de junho de 2015

•
RESOLVE:

•

ART. 1° — RETIFIÇAR a portaria 0063/2018 de 23 de novembro de 2018 que designa a
servidora Adriana Fernandes Machado de Oliveira, como substituta da Coordenação de Apoio ao

, Ensino no lugar de Felipe Costa Abreu Lopes, coordenador de apoio ao ensino (FG2) e professor
EBTT:

ONDE SE Lt:

DESIGNAR a servidora Adriana Fernandes Machado de Oliveira, ocupante do cargo de
Assistente de Alunos,- pertencente ao quadro. permanente deste IFSP, para substituir o
Coordenador de Apoio ao Ensino Felipe Costa Abreu Lopes, ocupante do cargo de Professor
EBTT e, pertencente ao quadro permanente deste IFSP, durante o período de 05 de novembro de
2018 a 03 de abril de 2019, por motivo de substituição por efeito cascata, conforme processos
SUAP n°23305.011746.2018-57 e n°23305.013048.2018-96.

LEIA SE:

DESIGNAR a servi'dora Adriana Fernandes Machado de Oliveira, ocupante do cargo de
Assistente de Alunos, pertencente ao quadro permanente deste IFSP, para substituir o servidor
Felipe Costa Abreu Lopes, Coordenador de Apoio ao Ensino (FG-2) e ocupante do cargo de
Professor EBTT, pertencente ao quadro permanente deste IFSP, durante o período de 05 de
novembro de 2018 a 03 de abril de 2019, por motivo de substituição por efeito cascata, conforme
processos SUAP n°23305.011746.2018-57 e n°23305.013048.2018-96.

ART. 2° — Esta portaria entra'em vigor a partir da ta de sua publicação.Felipe osta Aoreu

rd.
de poio ao Ensino

IFSP - APE: 2322507

FF/IPE COSTA ABialb
etOr r:

: ,4; it
• Diretor Geral em exercicio

Portaria N° JND 51/2018 de 28/09/2018

I em Exercício
&node Jundiaf